

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Дом-Сервис и К"	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Жилье"	по ОКПО	
Стройка	Ленинградская 31	по ОКПО	
Объект	Ремонтные работы		
		Вид деятельности по ОКДП	Услуги по ремонту и содержанию МКД
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	Ремонтные работы

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
35Э	31.10.2023	01.10.2023	31.10.2023

Смета №, ДСК Ленинградская 31

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (т. 0,79 (0,07) тыс.руб.

Средства на оплату труда 0,00 (0,01) тыс.руб.

Сметная трудоемкость 1,06 чел.час.

Номер по порядку	Позиции по смете	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Электроремонтные работы												
1	1	ТЕРр67-8-1	Смена светильников настенных б/ст-ти 4л 1эт	100 шт.	0,01	1	0,01					
			1 ОТ					1 207,31		12,07		
			2 ЭМ					1,21		0,01		
			3 в т.ч. ОТм					0,57		0,01		
			4 М					11 948,00		0,01		
			ЗТ	чел.-ч	89,1		0,891			0,00		
			ЗТм	чел.-ч	0,03		0,0003					
			Итого по расценке ФОТ					1 208,52		12,08		
			МДС81- 33.2004 НР Электромонтажные работы (ремонтно-строительные)	%	85		85			12,08		
			Прил.5 п.17							10,27		
			Письмо СП Электромонтажные работы №АП- (ремонтно-строительные) 5536/06	%	65		65			7,85		
			Прил.2 п.17									
			Всего по позиции							30,20		
2	2	ТЦ_27.40.0 0.00_66_66 83010732_02.10.2023_02	Светильник СПП	шт	1	1	1	248,58		21,92	11,36	249,00
			(Материалы)									
			Цена=298,30/1,2									
			Всего по позиции							21,92	11,36	45,00
3	3	ТЦ_26.30.0 0.00_66_66 83014222_17.10.2023_02	Клемма универсальная	шт	2	1	2	22,48		3,96	11,36	45,00
			(Материалы)									
			Цена=26,97/1,2									
			Всего по позиции							3,96	11,36	2,00
4	4	ТЦ_27.12.0 0.00_66_66 83014222_11.08.2023_02	Дюбель пластик КПС	шт	2	1	2	0,85		0,18	11,36	2,00
			(Материалы)									
			Цена=1,02/1,2									
			Всего по позиции							0,18	11,36	2,00
5	5	ТЕРм08-02-403-03	Прокладка эл.провода к светильнику б/ст-ти	100 м	0,01	1	0,01					
			1 ОТ					218,63		2,19		
			2 ЭМ					5,64		0,06		
			3 в т.ч. ОТм					0,38		0,00		
			4 М					52,67		0,53		
			ЗТ	чел.-ч	16,5		0,165					
			ЗТм	чел.-ч	0,02		0,0002					
			Итого по расценке ФОТ					276,94		2,78		
			МДС81- 33.2004 НР Электромонтажные работы на других объектах	%	95		95			2,19		
			Прил.4 п.45.2							2,08		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.45.2	СП Электромонтажные работы на других объектах	%	65		65			1,42		
Всего по позиции										6,28		
6	6	ТЦ_27.32.0 0.00_66_66 83010732_20.01.2022_02	Эл.провод	м	1	1	1	12,25		1,06	11,36	12,00
(Материалы) Цена=14,70/1,2												
Всего по позиции										1,06		12,00
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)										41,98		
1	Строительные работы									57,32	11,36	651,00
в том числе:												
оплата труда										12,07		
эксплуатация машин и механизмов										0,01		
материалы										27,12		
накладные расходы										10,27		
сметная прибыль										7,85		
1	Монтажные работы									6,28	11,36	71,00
в том числе:												
оплата труда										2,19		
эксплуатация машин и механизмов										0,06		
материалы										0,53		
накладные расходы										2,08		
сметная прибыль										1,42		
Итого										63,60		722,00
Итого ФОТ (справочно)										14,27		
Итого накладные расходы (справочно)										12,35		
Итого сметная прибыль (справочно)										9,27		
Возмещение НДС (БМ.МАТ+(БМ.ЭМ-БМ.ЗПМ)+БМ.НР*0,172+БМ.СП*0,15+БМ.ОБ)*0,2*ЕСЛИ(БИМ;11,36;1)										6,24		71,00
ВСЕГО по акту										69,84		793,00
в том числе:												
материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН										27,12		308,00

Сдал:

(Директор ООО "Жилье"-Мещерякова О.М.)

Принял:

Директор ООО "Жилье"-Мещерякова О.М.
 (должность, подпись (инициалы, фамилия))

Мещерякова О.М.
 (должность, подпись (инициалы, фамилия))

Мещерякова О.М.
 (должность, подпись (инициалы, фамилия))

Инвестор _____
 (организация, адрес, телефон, факс)
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Дом-Сервис и К" _____
 (организация, адрес, телефон, факс)
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилье" _____
 (организация, адрес, телефон, факс)
 Стройка Ленинградская 31 _____
 (наименование, адрес)
 Объект Ремонтные работы _____
 (наименование)

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	Услуги по ремонту и содержанию МКД
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	Ремонтные работы

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
495	31.10.2023	01.10.2023	31.10.2023

Смета № , ДСК Ленинградская 31

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (и _____ 2,71 (0,24) тыс.руб.

Средства на оплату труда _____ 0,00 (0) тыс.руб.

Сметная трудоемкость _____ чел.час.

Номер по порядку	позиция по смете	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Благоустройство												
1	1	ТССЦпг-01-01-007	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: леса круглого (Погрузо-разгрузочные работы)	1 т груза	0,04	1	0,04	16,02		0,64		
			Всего по позиции									
2	2	По счету	Транспортировка обрезки древесины, сухих веток, лисы на полигон а/самосвалом Цена=1300/1,2/11,36	м/ч	1	1	1	95,36		0,64		
			Всего по позиции							95,36		
3	3	По счету	Погрузчик для погрузки лисы, веток Цена=1850/1,2/11,36	м/ч	0,4	1	0,4	135,71		54,28		
			Всего по позиции							54,28		
4	4	По счету	Размещение на полигоне (Земляные работы, выполняемые ручным способом) Цена=943/1,2/11,36	тн	0,7	1	0,7	69,18		48,43		
			Всего по позиции							48,43		
			Итого по акту:							48,43		
		1	Итого прямые затраты (справочно)							198,71		
			Строительные работы							198,71	11,36	2 257,00
			в том числе:									
			эксплуатация машин и механизмов							149,64		
			материалы							49,07		
			Возмещение НДС (БМ.МАТ+(БМ.ЭМ-БМ.ЗПМ)+БМ.НР*0,172+БМ.СП*0,15+БМ.ОБ)*0,2*ЕСЛИ(БИМ;11,36;1)							39,74		451,00
			ВСЕГО по акту							238,45		2 708,00

Сдал: _____ (Директор ООО "Жилье" Мещерякова О.М.)

Принял: _____ (Должность, подпись (инициалы, фамилия))

Мещерякова О.М. Мещерякова О.М.

